

## ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕНИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9

## **РЕШЕНИЕ**

17 июня 2016 года № 1/4

## г. Екатеринбург

О методике отбора, подсчета и проверке подписей избирателей, собранных в поддержку кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9

На основании статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской области, в соответствии Порядком выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области на выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 года, утвержденным Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 28 апреля 2016 г. № 8/51, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9 РЕШИЛА:

1. Утвердить методику отбора и проверки подписных листов и подсчета подписей избирателей, собранных в поддержку кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 9 (приложение №1).

- 2. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.
- 3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии Шабалину H.C.

Председатель избирательной комиссии	 И.Г. Пяткова
Секретарь избирательной комиссии	Н.С. Шабалина